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Powiatowy   Urząd  Pracy  w   Jarocinie  ogłasza  nabór  wniosków  o  zorganizowanie  stażu  ze 
środków  Europejskiego   Funduszu   Społecznego   w   ramach   Programu:                     "Fundusze   Europejskie   dla    Wielkopolski 2021-2027"    

  
Staż  zostanie  zrealizowany  na okres 4 miesięcy  z  możliwością dla  104  osób  bezrobotnych  
przedłużenia, w przypadku pozyskania dodatkowych środków finansowych. 

Z  dofinansowania   w   ramach   tego   Programu   mogą   skorzystać: 
   osoby bezrobotne 

zarejestrowane  w  Powiatowym  Urzędzie  Pracy  w  Jarocinie,   spełniające  min.  jeden 
z  niżej  wymienionych  warunków:                                                                   
 

osoby długotrwale bezrobotne - oznacza to bezrobotnego pozostającego
w rejestrze powiatowego urzędu pracy łącznie przez okres ponad 12 miesięcy
w  okresie  ostatnich  2  lat,  z  wyłączeniem  okresów  odbywania  stażu  i  przygotowania  zawodowego   dorosłych, 
kobiety,
osoby posiadające orzeczenie o niepełnosprawności,
osoby o niskich kwalifikacjach (za osobę o niskich kwalifikacjach uznaje się osobę posiadającą 
wykształcenie podstawowe, gimnazjalne, zasadnicze zawodowe, średnie ogólnokształcące lub 
średnie zawodowe),
osoby  w  wieku  50  lat  i  więcej
osoby  w  wieku  18-29, w  tym  osoby  z  grupy  NEET – oznacza to  osoby  bezrobotne, 
które  nie  uczestniczą  w  kształceniu (w trybie stacjonarnym) 
i  szkoleniu  w  okresie  ostatnich  4  tygodni.

Wiek  uczestnika  Projektu  określany  jest  na  podstawie  daty  urodzenia  i  ustalany  w dniu 
rozpoczęcia  udziału  w  Projekcie.  

  
Prosimy o  zapoznanie się  z  Zasadami  określającymi  organizację  stażu  dla   skierowanych osób 
bezrobotnych  przez  Powiatowy  Urząd   Pracy  w   Jarocinie. 

Wniosek   należy  wypełnić  czytelnie   oraz   dołożyć   wszelkich  starań,  aby   odpowiedzieć        na  wszystkie   postawione   pytania.   Znajomość    zagadnień   zawartych   we   wniosku  jest  niezbędna   do   podjęcia   właściwej   decyzji.   Przedmiotowy  wniosek  należy  złożyć  wraz            z  kompletem  załączników, wszystkie  pola wniosku powinny być wypełnione, wniosek wraz       z  załącznikami  powinien  być  podpisany  opatrzony  datą  wypełnienia. 

Formularze  wniosków  wraz  z  załącznikami i Zasady określające organizację stażu dostępne 
są  pod  treścią  ogłoszenia,  a  także  w  zakładce:     Dokumenty do pobrania.
  
                      Wypełniony  wniosek  wraz  z  załącznikami  należy   złożyć  w  terminie:

                                                               od  29.05.2023 r. do  31.05.2023 r.  
   
    w siedzibie  tut. Urzędu  pok. 207  (I  piętro)  lub  poprzez   pozostawienie  w  skrzynce             
     podawczej umieszczonej  w  holu Urzędu. 

O sposobie rozpatrzenia wniosku Organizator stażu zostanie powiadomiony w terminie 30 dni od dnia 

https://jarocin.praca.gov.pl/dokumenty-do-pobrania
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złożenia wniosku. 

 UWAGA!
Wniosek wypełniony  nieczytelnie,  lub  zawierający niepełne informacje, niepodpisany, bądź 

 nie  zawierający  kompletu  załączników  nie  będzie  rozpatrywany.

Wszelkie  informacje  odnośnie  wypełniania  wniosków   będą   udzielane  telefonicznie  pod  numerem  telefonu:      62  747 35 79  wew. 309,  +48 785 100 324  lub  drogą  elektroniczną pod  adresem:   
  marta.piniewska@pup.jarocin.pl

 

Załączniki
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